
Běž jak chceš, 3. 6. 2023

Ročník 2023
Kategorie M 39 rok narození: 1984 - 2023

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Vojta Svoboda 1984 Bonbon 9 38:54:00 1

Rado Petrányi 1986 Za dobrou kondi 18 49:28:00 2

Péťa Smejkal 2013 Adept Bonbon 15 54:36:00 3



Běž jak chceš, 3. 6. 2023

Ročník 2023
Kategorie M 49 rok narození: 1974 - 1983

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Petr Pokorný 1978 Bootcamp 6 44:54:00 1



Běž jak chceš, 3. 6. 2023

Ročník 2023
Kategorie M 59 rok narození: 1964 - 1973

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Petr Aubrecht 1972 Bonbon 21 54:29:00 1

Ota Štros 1965 Bonbon 10 63:07:00 2



Běž jak chceš, 3. 6. 2023

Ročník 2023
Kategorie M 69 rok narození: 0 - 1963

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Jiří Zbytovský 1962 Bonbon 19 48:48:00 1

Mirek Češpiva 1960 Bootcamp 5 52:21:00 2

Evžen Ge 1954 Bonbon / M.V. 3 80:21:00 3 +10m



Běž jak chceš, 3. 6. 2023

Ročník 2023
Kategorie Ž 34 rok narození: 1989 - 2023

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Daniela Treglerová 1995 Slávie 13 39:03:00 1

Aneta Štrosová 2004 Bonbon 12 44:05:00 2



Běž jak chceš, 3. 6. 2023

Ročník 2023
Kategorie Ž 44 rok narození: 1979 - 1988

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Táňa Šmejkalová 1979 Bonbon 16 54:36:00 1

Alena Hábltová 1983 Bonbon 20 58:03:00 2



Běž jak chceš, 3. 6. 2023

Ročník 2023
Kategorie Ž 54 rok narození: 1969 - 1978

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Iva Milesová 1977 Olymp Praha 14 43:38:00 1

Dana Jiřičná 1969 Bonbon 4 47:34:00 2

Alice Štrosová 1970 Bonbon 11 53:10:00 3

Klára Prokopová 1971 Bonbon 2 56:32:00 4

Lucie Vodičková 1971 Bonbon 8 81:03:00 5

Simona Soukupová 1974 Běhej lesy 17 26:55:00 6 1 kolo



Běž jak chceš, 3. 6. 2023

Ročník 2023
Kategorie Ž 64 rok narození: 0 - 1968

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Libuše Vlachynská 1962 SABZO 1 54:54:00 1

Pavla Nápravová 1964 Bonbon 7 57:47:00 2



Běž jak chceš, 3. 6. 2023

Ročník 2023
Kategorie Ptactvo rok narození: jakýkoliv

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Sára 2003 Bonbon / M.V. V.S. 1 80:20:00 1 +10m



Běž jak chceš, 3. 6. 2023

Ročník 2023
Celkové pořadí

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Vojta Svoboda 1984 Bonbon 9 38:54:00 1

Daniela Treglerová 1995 Slávie 13 39:03:00 2

Iva Milesová 1977 Olymp Praha 14 43:38:00 3

Aneta Štrosová 2004 Bonbon 12 44:05:00 4

Petr Pokorný 1978 Bootcamp 6 44:54:00 5

Dana Jiřičná 1969 Bonbon 4 47:34:00 6

Jiří Zbytovský 1962 Bonbon 19 48:48:00 7

Rado Petrányi 1986 Za dobrou kondi 18 49:28:00 8

Mirek Češpiva 1960 Bootcamp 5 52:21:00 9

Alice Štrosová 1970 Bonbon 11 53:10:00 10

Petr Aubrecht 1972 Bonbon 21 54:29:00 11

Péťa Smejkal 2013 Adept Bonbon 15 54:36:00 12

Táňa Šmejkalová 1979 Bonbon 16 54:36:00 13

Libuše Vlachynská 1962 SABZO 1 54:54:00 14

Klára Prokopová 1971 Bonbon 2 56:32:00 15

Pavla Nápravová 1964 Bonbon 7 57:47:00 16

Alena Hábltová 1983 Bonbon 20 58:03:00 17

Ota Štros 1965 Bonbon 10 63:07:00 18

Sára 2003 Bonbon / M.V. V.S. 1 80:20:00 19

Lucie Vodičková 1971 Bonbon 8 81:03:00 21

Evžen Ge 1954 Bonbon / M.V. 3 90:21:00

Simona Soukupová 1974 Běhej lesy 17 26:55:00

20
+ 10m
22
jedno kolo
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22
jedno kolo


	M39
	M49
	M59
	M69
	Z34
	Z44
	Z54
	Z64
	Ptactvo
	Celkem

